
4

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №4 «Теремок»

ПРИКАЗ № 43
с. Тасеево 02 09 2020 ^

«О создание бракеражной комиссии»

На основании Положения о бракеражной комиссии, утвержденного 
приказом по МБДОУ детский сад № 4 «Теремок» от 04.09.2013г, в целях 
осуществления контроля организации питания воспитанников, качества 
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Т.Н.Соловьева - заведующий 

Члены комиссии: Моисеенко Л.С. -  мед. сестра 

Н. И. Гетц - повар 

2. Утвердить план работы комиссии на 2020-2021 учебный год 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗаведующийЩ^ Г. Н. Соловьева


